

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: A3-1615

Stavba: Dětské hřiště Toužim

JKSO:

Místo: Toužim

CC-CZ:

Datum: 21.04.2015

Objednavatel:

Město Toužim, Sídliště 428, Toužim

IČ: 00255076

DIČ: CZ00255076

Zhotovitel:

Josef Vojtěchovský-Stavební sdružení Teplá

IČ: 46874984

DIČ: CZ 5806300918

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Josef Vojtěchovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	88 796,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	88 796,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	88 796,00	18 647,16
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	107 443,16
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: A3-1615

Stavba: Dětské hřiště Toužim

Místo: Toužim

Datum: 21.04.2015

Objednavatel: Město Toužim, Sídliště 428, Toužim

Projektant:

Zhotovitel: Josef Vojtěchovský-Stavební sdružení Teplá

Zpracovatel: Josef Vojtěchovský

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	88 796,00	107 443,16
SO-1	Lanovka - Toužim	63 579,00	76 930,59
SO-2	Beranidlo - Toužim	9 047,00	10 946,87
SO-3	Houpačka - Toužim	16 170,00	19 565,70
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		88 796,00	107 443,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště Toužim

Objekt: SO-1 - Lanovka - Toužim

JKSO:

Místo: Toužim

CC-CZ:

Datum: 21.04.2015

Objednavatel:

Město Toužim, Sídlíště 428, Toužim

IČ: 00255076

DIČ: CZ00255076

Zhotovitel:

Josef Vojtěchovský-Stavební sdružení Teplá

IČ: 46874984

DIČ: CZ 5806300918

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Josef Vojtěchovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	63 579,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 63 579,00

DPH základní	21,00%	ze	63 579,00	13 351,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	76 930,59
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště Toužim

Objekt: SO-1 - Lanovka - Toužim

Místo: Toužim

Datum: 21.04.2015

Objednavatel: Město Toužim, Sídliště 428, Toužim

Projektant:

Zhotovitel: Josef Vojtěchovský-Stavební sdružení Teplá

Zpracovatel:

Josef Vojtěchovský

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	63 579,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	63 579,00

ROZPOČET

Stavba: Dětské hřiště Toužim

Objekt: SO-1 - Lanovka - Toužim

Místo: Toužim

Datum: 21.04.2015

Objednavatel: Město Toužim, Sídliště 428, Toužim

Projektant:

Zhotovitel: Josef Vojtěchovský-Stavební sdružení Teplá

Zpracovatel:

Josef Vojtěchovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 579,00

1	K	PC-01	Stržení drnu a odkopávky 25 cm ručně	m2	110,000	71,00	7 810,00
2	K	PC-02	Nakládka na kontajner a odvoz zeminy do 3 km v rámci obce - cena nezahrnuje skládkovné	m3	30,420	87,00	2 647,00
3	K	PC-03	Vytvoření betonového lemu, pro ukončení povrchu(plynulý přechod mezi povrchem a okolním terénem)	m3	4,600	3 270,00	15 042,00
4	K	PC-04	Šterková podkladní vrstva 25 cm vč. hutnění, rovnání a kolečkování materiálu	m2	110,000	307,00	33 770,00
5	K	PC-05	Hrubé terénní úpravy, dokončovací práce, osetí travním semenem	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
6	K	PC-06	Doprava řemeslníků	kpl	1,000	1 710,00	1 710,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště Toužim

Objekt: SO-2 - Beranidlo - Toužim

JKSO:
Místo: Toužim

CC-CZ:
Datum: 21.04.2015

Objednavatel:
Město Toužim, Sídlíště 428, Toužim

IČ: 00255076
DIČ: CZ00255076

Zhotovitel:
Josef Vojtěchovský-Stavební sdružení Teplá

IČ: 46874984
DIČ: CZ 5806300918

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Josef Vojtěchovský

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 047,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **9 047,00**

DPH základní	21,00%	ze	9 047,00	1 899,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	10 946,87
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště Toužim

Objekt: SO-2 - Beranidlo - Toužim

Místo: Toužim

Datum: 21.04.2015

Objednavatel: Město Toužim, Sídliště 428, Toužim

Projektant:

Zhotovitel: Josef Vojtěchovský-Stavební sdružení Teplá

Zpracovatel:

Josef Vojtěchovský

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	9 047,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 047,00

ROZPOČET

Stavba: Dětské hřiště Toužim

Objekt: SO-2 - Beranidlo - Toužim

Místo: Toužim

Datum: 21.04.2015

Objednavatel: Město Toužim, Sídliště 428, Toužim

Projektant:

Zhotovitel: Josef Vojtěchovský-Stavební sdružení Teplá

Zpracovatel:

Josef Vojtěchovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 047,00

1	K	PC-01	Stržení drnu a odkopávky 25 cm ručně	m2	10,700	71,00	760,00
2	K	PC-02	Nakládka na kontajner a odvoz zeminy do 3 km v rámci obce - cena nezahrnuje skládkovné	m3	3,467	87,00	302,00
3	K	PC-03	Vytvoření betonového lemu, pro ukončení povrchu(plynulý přechod mezi povrchem a okolním terénem)	m3	1,000	3 270,00	3 270,00
4	K	PC-04	Šterková podkladní vrstva 25 cm vč. hutnění, rovnání a kolečkování materiálu	m2	10,700	307,00	3 285,00
5	K	PC-05	Hrubé terénní úpravy, dokončovací práce, osetí travním semenem	kpl	1,000	710,00	710,00
6	K	PC-06	Doprava řemeslníků	kpl	1,000	720,00	720,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště Toužim

Objekt: SO-3 - Houpačka - Toužim

JKSO:
Místo: Toužim

CC-CZ:
Datum: 21.04.2015

Objednavatel:
Město Toužim, Sídlíště 428, Toužim

IČ: 00255076
DIČ: CZ00255076

Zhotovitel:
Josef Vojtěchovský-Stavební sdružení Teplá

IČ: 46874984
DIČ: CZ 5806300918

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Josef Vojtěchovský

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 170,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **16 170,00**

DPH základní	21,00%	ze	16 170,00	3 395,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	19 565,70
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště Toužim

Objekt: SO-3 - Houpačka - Toužim

Místo: Toužim

Datum: 21.04.2015

Objednavatel: Město Toužim, Sídliště 428, Toužim

Projektant:

Zhotovitel: Josef Vojtěchovský-Stavební sdružení Teplá

Zpracovatel:

Josef Vojtěchovský

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	16 170,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 170,00

ROZPOČET

Stavba: Dětské hřiště Toužim

Objekt: SO-3 - Houpačka - Toužim

Místo: Toužim

Datum: 21.04.2015

Objednavatel: Město Toužim, Sídliště 428, Toužim

Projektant:

Zhotovitel: Josef Vojtěchovský-Stavební sdružení Teplá

Zpracovatel:

Josef Vojtěchovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 170,00

1	K	PC-01	Stržení drnu a odkopávky 25 cm ručně	m2	22,000	71,00	1 562,00
2	K	PC-02	Nakládka na kontajner a odvoz zeminy do 3 km v rámci obce - cena nezahrnuje skládkovné	m3	6,856	87,00	596,00
3	K	PC-03	Vytvoření betonového lemu, pro ukončení povrchu(plynulý přechod mezi povrchem a okolním terénem	m3	1,695	3 270,00	5 543,00
4	K	PC-04	Šterková podkladní vrstva 25 cm vč. hutnění, rovnání a kolečkování materiálu	m2	22,000	307,00	6 754,00
5	K	PC-05	Hrubé terénní úpravy, dokončovací práce, osetí travním semenem	kpl	1,000	995,00	995,00
6	K	PC-06	Doprava řemeslníků	kpl	1,000	720,00	720,00